
PŘEHLED ÚPRAV DOKUMENTACE PO PRVNÍM VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ

Opakované veřejné projednání se týká úprav, které byly do dokumentace zapracovány na základě výsledků 
veřejného projednání Souboru změn č. I.A (podrobněji viz kap. C 3., L a M). Při opakovaném veřejném 

projednání se v souladu s § 53 odst. 2 projednávají pouze tyto záležitosti:

(1) Byla upravena jihovýchodní část trasy navrženého vodovodního řadu TV-19, a to tak, aby procházel 
po okraji pozemků p.č. 416/37, 416/38, 416/39, 416/40, 416/13, vše v k.ú Povel (součást dílčí změny I/03, 

podrobněji viz kap. D 2.1.1. tohoto odůvodnění).
Změna se projevuje v grafické části, a to na výkresech Zm.I.A.2/I/02.3 a Zm.I.A.2/I/03.

(2) Byla upravena navržená trasa vodoteče VT-09 a upraveno umístění poldru PP-21, který na této trase leží, 
to vše v k.ú. Chválkovice, a to tak, že bylo převzato řešení trasy vodoteče z podrobnější dokumentace 

DÚR Východní tangenty (součást dílčí změny I/03, podrobněji viz kap. D 2.1.3. a D 2.1.4. tohoto 

odůvodnění).
Změna se projevuje v grafické části, a to na výkresech Zm.I.A.2/I/01, Zm.I.A.2/I/02.1, Zm.I.A.2/I/02.4

a Zm.I.A.2/I/03.

(3) Z řešení souboru změn bylo vypuštěno rozšíření poldru PP-01 na Stousce východně od zástavby 

Topolan (původně součást dílčí změny I/03, podrobněji viz kap. D 2.1.4. tohoto odůvodnění).

Změna se projevuje v grafické části, původní řešení bylo vypuštěno z obsahu výkresů Zm.I.A.2/I/01, 
Zm.I.A.2/I/02.1, Zm.I.A.2/I/02.4 a Zm.I.A.2/I/03.

(4) Byla upravena výšková regulace v lokalitě Pazderna v k.ú. Povel, nově je zpřesnění podmínek „specifická 
výška 1“ stanoveno pouze pro plochy 13/080Z, 13/081P, 13/085P a 13/086Z (součást dílčí změny I/14, 

podrobněji viz kap. D 2.2. tohoto odůvodnění).

Změna se projevuje v grafické části, a to na schématu Zm.I.A.2/I/S1 a v textové části v kap. (B) odst. (14), 
(15) a (16).

(5) Byl upraven rozsah městského subcentra hlavního při ulici Chválkovická, a to tak, že bylo zmenšeno 
o pozemky p.č. 243/2, 243/20 a 532 v k.ú. Chválkovice (součást dílčí změny I/30, podrobněji viz kap. D 2.3. 

tohoto odůvodnění).

Změna se projevuje v grafické části, a to na schématu Zm.I.A.2/I/S1.

(6) Z řešení souboru změn bylo vypuštěno zrušení části stromořadí v trase historické poutní cesty u ulice 

Na Luhu, stromořadí je v řešení ÚP ponecháno (původně součást změny I/30, podrobněji viz kap. C 3.1. 
tohoto odůvodnění).

Změna se projevuje v grafické části, původní řešení (zrušení stromořadí) bylo vypuštěno z obsahu
výkresu Zm.I.A.2/I/02.4.

Změny v grafické části jsou na výkresech zaznačeny schématickým obrysem s uvedením výše použitých 

čísel jednotlivých úprav.




